
                                                                          

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

 КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

від «13 » жовтня  2022 року  № 687 

    

 

Про затвердження мережі  

закладів професійної (професійно- 

технічної) освіти  

міста Кропивницького 

на 2022/2023 навчальний рік 
 

Керуючись статтею 53 Конституції України, підпунктами 1, 2, 4, 8 

пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Законом України “Про освіту», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради                                

 

     В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити мережу закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти міста Кропивницького на 2022/2023 навчальний рік:                                     

всього закладів професійної (професійно-технічної) освіти - 5, груп - 92, 

учнів - 2204 (додається). 

 

       2. Управлінню освіти Кропивницької міської ради здійснювати 

утримання мережі закладів освіти в межах бюджетних призначень.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                     Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Навроцька 35 83 48 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО   

 

Рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради                                                                                                       
«13 » жовтня 2022 року № 687 

 
 

  

Мережа  

закладів професійної (професійно-технічної) освіти  

міста Кропивницького на 2022/2023 навчальний рік 

 
№ 

з/п 

Назва закладу освіти Кількість 

груп 

Кількість 

учнів 

1 2 3 4 

1 Центральноукраїнське вище професійне училище                 

імені Миколи Федоровського 

18 420 

2 Кропивницьке вище професійне училище  16 443 

3 Регіональний центр професійної освіти  

ім. О.С. Єгорова 
24 560 

4 Державний заклад професійної (професійно-

технічної) освіти «Кропивницький професійний 

ліцей сфери послуг і торгівлі» 

22 544 

5 «Кропивницький професійний ліцей» 

Кіровоградської обласної ради 
12 237 

Разом: 92 2204 

 

 

 

   Начальник управління освіти                                             Лариса КОСТЕНКО

                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


